2022 年 1 月 25 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 阿部 幹司

  （コード番号 1832 札証）
問合せ先  執行役員総務部長 村上  広

    （ TEL 011-811-9411）

執行役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の委嘱業務の変更を行いますのでお知らせいたします。

記

執行役員の委嘱業務の変更（2022年2月1日付）

以 上

氏 名 新委嘱業務 現委嘱業務

衣 笠 泰 秀 執行役員 人事労務部長、人事労

務部人材開発センター長 執行役員 人事労務部長